@
ESIADO OE GOIÂS

PODER LEGISLATIVO

0â^oro ilhniciyal le 9oçu

PORTÀRIÀ NA 25194.

O Prêsidente da Câmara Muni-
pa1 de Caçu, na forma da Iêi,
etc...

o PRESTDENTB DA CÂüÀRÀ t{IrNrCrPÀl DE cAçU, Estado de Goiás, no uso

das atribuições que the conferem o art. 19, inciso rI da Lei Orgâ

nica I"lunicipal e o art. 37 da Resolução no 03/91, especialmente
o inciso xxx, e

CONSIDERÀNDO o período de férias anuais da servidora SILVÂNIA g
sÀ SILVÀ, Secretária Àdministrativa da Câmara Municipal de Caçu;

RESOLVE:

Àrt. 10 - Designar a titular do cargo de Diretora do Departarento
de Apoio Parlamentar a Sra. JITCMDIDÀ ÀPÀRECIDÀ I.íÀIÀ SILVÀ, para
responder em caráter cumulativo e interinamente pela função de

Secretária Àduinistrativa, durante as férias da servidora titu-
Iar do respectivo cargo, com o vencimento do cargo da titular,
conforme o art. 65, § 34, da Lei no 993/94.
Àrt. 2a - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ-icação,
a partir do dia 04 de outubro de 1994.

Àrt. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DÀ CÂI,TÀRÀ Ifi'IIICIPAT DE CAçU, AOS 29 diAS
do mês de setembro de 1994.

ÀIMÀRr.
Pre s iden

RO